
Салати

Ризото

Витаминска салата
зелка,краставица,морков,домат, 
микс салата, дресинг сос дела
каза, брусница

Шеф салата - солен сутлијаш
ориз, краставица, зелени маслинки, 
домати шери, сирење, босилек, 
песто сос со лук

Капрезе салата
домат, моцарела, микс салата, 
босилек, песто

Рукола салата
рукола,  домати шери, пармезан

Биф Салата
бифтек 100г, микс салата,  
домати шери, броколи, пармезан, 
благо чили, брусница

Салата “Фрути ди маре”
микс салата, морски микс,  домати шери, 
лук во масло

Манго салата
микс салата,  домати шери, сирење, 
пилешко, манго, рен сос

Цезар салата
микс салата, пилешко цезар, памезан,
кубети,  домати шери, маслинки, 
Цезар сос

Цезар салата со туна
домат, микс салата,  домати шери, туна, 
пченка, Цезар сос

Ризото со печурки
ориз, шампињони, вргањ, пармезан, 
ајдамер,  домати шери

Кубанско ризото
сланина, црвен грав,л ута пиперка, 
босилек-лук, домат, сирење

Ризото “Поло”
ориз, пилешки стек,  домати шери, песто 
сос, ајдамер, пармезан

Ризото “Верде”
ориз, пиперка, кромид, тиквички, грашок, 
пченка,  домати шери

Salads

Rissoto

Vitamin Salad
cabbage, cucumbers, carrots, tomatoes, 
mixed vegetables salad, “Della Casa” 
dressing, red huckleberries

Chef Salad-salty milk pudding
rice, cucumbers, green olives, cherry 
tomatoes, cheese, salvia leaves, Pesto sauce 
with garlic

Caprese Salad
tomatoes, Mozzarella, mixed vegetables 
salad, salvie leaves , Pesto sauce

Arugula Salad
rucola, cherry tomatoes, Parmesan

Beef Salad
beef steak 100g, mixed vegetables salad, 
cherry tomatoes, broccolli, Parmesan, sweet 
chili, red huckleberries

“Frutti di Mare” Salad
mixed vegetables salad, mixed sea food,
cherry tomatoes, garlic in olive oil

Mango Salad
mixed vegetables salad, cherry tomatoes, 
cheese, chicken, mango, horseradish sauce

Caesar Salad
mixed vegetables salad, Caesar chicken, 
Parmesan, croutons, cherry tomatoes, 
olives, Caesar sauce

Tuna Caesar Salad
tomatoes, mixed vegetables salad,
cherry tomatoes, tuna, corn, Caesar sauce

Mushroom Risotto
rice, mushrooms, boletus, Parmesan, 
Edamer cheese, cherry tomatoes

Cuban Risotto
bacon, red beans, hot peppers, salvia, garlic, 
tomatoes, cheese

“Polo” Risotto
rice, chicken steak, cherry tomatoes, Pesto 
sauce, Edamer cheese, Parmesan cheese

“Verde” Risotto
rice, peppers, onions, zucchinis, green peas, 
corn, cherry tomatoes

ден/den

120,00

110,00

180,00

220,00

390,00

290,00

200,00

190,00

220,00

250,00

290,00

300,00

230,00



Њоки со 4 сирења
њоки, хопла, пармезан, 
моцарела, рокфорд, ајдамер, 
домати шери

Њоки “Ветричина”
њоки, кулен, лута пиперка, креола сос
песто со лук, ајдамер пармезан, домати 
шери

Њоки “Поло песто”
њоки, пилешки стек, песто со лук,
хопла, пармезан, ајдамер, 
домати шери

Њоки “Болоњезе”
њоки ,јунешко болоњезе, пармезан, 
ајдамер

Овчо сирење

Кравјо сирење

Пармезан

Овчи кашкавала

Камембер

Рокфорд

Моцарела

Микс од сирења
моцарела во кора 125 г, 
камембер 50 г, пармезан 50 г, 
рокфорд 50 г, ајдамер 50 г, брусница, 
ореви, благо чили

Ладна закуска на даска
св. пршута 50 г, кулен 100 г, моцарела во 
кора во песто сос 125 г, рокфорд 50 г, 
пармезан 50 г, камембер 50 г, домати 
шери, ореви, брусница, благо чили

Пасти

Сирења

Gnocchi with 4 types of cheese
gnochi, whipping cream, Parmesan cheese
Mozzarela, Rockford cheese, Edamer 
cheese, cherry tomatoes

Gnocchi “Vetricina”
gnocchi, peperoni, hot pepers, Creole sauce,
Pesto sauce with garlic, Edamer cheese, 
Parmesan cheese, cherry tomatoes

Gnocchi “Polo Pesto”
gnocchi, chicken steak, Pesto sauce with 
garlic, whipping cream, Parmesan cheese, 
Edamer cheese, cherry tomatoes

Gnocchi “Bolognese”
gnocchi, Veal Bolognese, Parmesan cheese, 
Edamer cheese

Sheep cheese

Cow cheese

Parmesan cheese

Sheep cheddar

Camembert cheese

Rockford cheese

Mozzarella

Cheese mix
crusted mozzarella 125 g, Camembert cheese 
50 g, parmesan cheese 50 g, Rockford 
cheese 50 g, Edamer cheese 50 g, red 
huckleberries, walnuts, sweet chili

Cheese plate
prosciutto 50 g, peperoni 100 g, crusted 
Mozzarella in Pesto sauce 125 g, Rockford 
cheese 50 g, Parmesan cheese 50 g, 
Camembert cheese 50 g, cherry tomatoes, 
walnuts, red huckleberries, sweet chil

Pasta

Cheese

ден/den

250,00

240,00

240,00

210,00

120,00

100,00

170,00

170,00

170,00

170,00

170,00

550,00

590,00



Поховани кубански крокети
јунешко мелено месо, цезар сос, 
микс салата, домати шери

Поховани тиквици
цезар сос, микс салата, 
домати шери

Поховани маслинки
полнети со моцарела, цезар сос, 
микс салата

Рол де пиле
пилешки стек, тортиља, цезар сос, 
микс салата, домати шери

Поховани пилешки прсти
тартар сос, микс салата, 
домати шери

Пилешки крилца во слатко-лут сос
цезар сос, микс салата, морков, 
краставици

Полнети шампињони со 
пршута и пармезан
шампињони 200г, пармезан 50г, 
пршута 60г, микс салата, домати шери

Моцарела во кора
кора, моцарела, песто сос, 
микс салат, домати шери, 
брусница

Топено сирење во тортиља
4 парчиња тортиља, горгонзола 30г, 
пармо 30г, ајдамер 30г,  
моцарела 30г, благо чили, 
микс салата, домати шери, 
брусница, ореви

Даска “Кубанска лепеза”
поховани крокети 300г, поховани маслинки 
300г, рол де пиле 250г, пилешки прсти 300г, 
похован кромид 200г, благо чили, 
Цезар сос

Даска “Кубански рулет”
кубански колбас 150г, кумановски суџук 
150г, пилешки крилца во лут сос 450г, 
дипломатски прсти во сланина-грил 300г, 
цедер  сос, сенф, микс салата

Топли закуски

Breaded Cuban Croquettes
minced veal, Ceasar sauce, mixed 
vegetables salad, cherry tomatoes

Breaded Zucchinis
Ceasar sauce, mixed vegetables salad, 
cherry tomatoes

Breaded Olives
stuffed with mozzarela, Ceasar sauce, 
mixed vegetables salad

Roll de Chicken
chicken steak, tortila, Ceasar sauce, mixed 
vegetables salad, cherry tomatoes

Breaded Chicken Fingers
tartar sauce, mixed vegetables salad, 
cherry tomatoes

Sweet & Sour Chicken Wings
Ceasar sauce, mixed vegetables salad, 
carrots, cucumbers

Stuffed Mushrooms with Prosciutto 
& Parmesan
mushrooms 200g, Parmesan 50g, 
prosciutto 60g

Crusted Mozzarela
crust, mozzarela, Pesto sauce, mixed 
vegetables salad, cherry tomatoes,
red huckleberries

Melted Cheese Tortilla
4 tortillas, Gorgonzola cheese 30g, 
Parmo cheese 30g, Edamer cheese 30g,
Mozzarela 30g, sweet chili, 
mixed vegetables salad, cherry tomatoes,
red huckleberries, walnuts

“Cuban Fan” Plate
breaded Croquettes 300g, Breaded Olives 
300g, Roll de Chicken 250g,
Chicken Fingers 300g, Breaded Onions 200g, 
sweet chili, Caesar sauce

“Cuban Roulette” Plate
Cuban sausage 150g, Kumanovo sausage 
150g, chicken wings in hot sauce 450g,
bacon-wraped fingers “Diplomat” 300g, 
Caesar sauce, mustard, mixed vegetables 
salad

Hot appetizers
ден/den

290,00

120,00

210,00

260,00

240,00240,00

280,00

220,00

230,00

250,00

980,00

690,00



 

Кубанска кајгана
јајца, св. сланина, кашкавал, црвен грав, 
тост, таратур

Омлет “Дела каза”
јајца, домат, пиперка, тост, сирење, 
краставица, цезар сос

Омлет “Верде”
јајца, грашок, пченка, шампињони, микс 
салата, тост, Цезар сос

Појадок “Каза Кубана”
тиквици, модар патлиџан, пиперка, 
шампињони, домат, јајце на око, 
сланина-грил, благо чили, леб со лук

Клуб сендвич “Дела Каза”
тост, микс салата, домат, пилешки стек, 
јајце на око, помфрит, маслинки, 
Цезар сос

Ладен клуб сендвич 
тост, шунка, кашкавал, микс салата, 
помфрит, Аурора сос

Чизбургер
лепиња, плескавица, ајдамер, 
микс салата, домат, помфрит, 
кечап, мајонез

Ројал стек чикен
лепиња, пилешки виенски стек, микс 
салата, домат, кашкавал, помфрит, 
тартар сос

Чизбургер во тортиља
тортиља, плескавица, микс салата, 
домат, помфрит, ајдамер,
 кечап, мајонез

Крем потаж од брокули

Вегетаријанска супа од зарзават
тиквички, морков, шампињони, модар 
патлиџан, компир

Појадок

Ладни сендвичи 

Топли сендвичи 

Супи

(се сервира до 14h)

(се сервира до 19h)

 

Cuban-style Omlette
eggs, bacon, cheese, red beans, toast, garlic 
sauce

“Della Casa” Omlette
eggs, tomatoes, peppers, cheese, 
cucumbers, Caesar sauce

“Verde” Omlette
eggs, beans, corn, mushrooms, mixed 
vegetables salad, toast, Caesar sauce

“Casa Cubana” Breakfast
zucchinis, eggplant, peppers, mushrooms, 
tomatoes, “sunny side up” egg, grilled 
bacon, sweet chilli, garlic bread

“Della Casa” Club Sandwiches
toast, mixed vegetables salad, tomatoes, 
chicken steak, “sunny side up” egg, french 
fries, olives, Caesar sauce

Cold Club Sandwich
toast, ham, cheese, mix vegetables salad, 
french fries, Aurora sauce

 

Cheeseburger
buns, patty, Edamer cheese, mixed 
vegetables salad, tomatoes, french fries, 
mayonnaise, ketchup

Chicken Royal Steak
buns, chicken Viena steak, mixed vegetables 
salad, tomatoes, cheese, french fries, 
Tartar sauce

Tortilla Cheeseburger
tortilla, patty, mixed vegetables salad, 
tomatoes,french fries, Edamer cheese, 
ketchup, mayonnaise

Creme Pottage Broccoli Soup

Vegeterian Vegetable Soup
zucchinis, carrots, mushrooms, eggplant, 
potato

Breakfast (served till 14h)

Cold sandwiches (served till 14h)

Hot sandwiches (served till 19h)

Soups

ден/den

160,00

220,00

130,00

199,00

160,00

120,00

180,00

150,00

180,00

100,00

100,00

(се сервира до 14h)



Роловано карпачо од бифтек
бифтек, рукола, кисела краставичка, 
сенф, капри, пармезан, микс сол, 
домати шери

Карпачо од лосос
лосос, микс салата, мендоза, крем сос,
цитрус сос, домати шери

Диња со пршута
пршута 100г, диња 300г, 
брусница,домати шери, 
микс салата

Пршута
пршута, микс салата, брусница, 
домати шери

Кулен со смокви
кулен 10 г, смокви 50г, микс салата, 
Цитрус сос

Пилешки стек
пилешки стек, помфрит, микс салата, 
кечап, мајонез

Пилешки стек со врагњ сос
пилешки стек, веџис компир, 
микс салта, домати шери, 
врагњ сос

Полнето пилешко рол-рукола
пилешки стек, рукола, ајдамер, 
телешка пршута, микс салата,
домати шери, кари сос

Пилешко поховано во кикиритки сос
виенски пилешки стек, микс салта,
веџис компир, домати шери, 
кикиритски сос 

Бифтек во фефер сос
бифтек, хопла, зелен бибер, 
микс салта, веџис компир, 
домати шери

Бифтек “Мендоза”
бифтек, веџис компир, микс салата,
авокадо сос, домати шери

Бифтек филе мињон во два соса
медалјони, веџис компир, микс салата, 
домати шери, врагњ сос, кубански ацето 
сос - благ, лут, кисел

Бифтек на жар
бифтек, веџис компир, микс салата, 
домати шери

Ладни предјадења

Главни јадења од пилешко

Главни јадења од јунешко

Rolled Beef Steak Carpaccio
steak, rucola, gherkin pickle, mustard, capers, 
parmesan cheese, mixed salt, 
cherry tomatoes

Salmon Carpaccio
salmon, mixed vegetables salad, mendoza 
cream sauce, Citrus sauce, cherry tomatoes

Prosciutto-wrapped Melon 
100g prosciutto, 300g melon, red huckleberries, 
cherry tomatoes, 
mixed vegetables salad

Prosciutto
prosciutto, mixed vegetables salad, red 
huckleberries, cherry tomatoes

Fig Peperoni
100g peperoni, 50g figs, 
mixed vegetables salad, Citrus sauce

Chicken Steak
chicken steak, French fries, mixed vegetables 
salad, ketchup, mayonnaise

Chicken steak in Boletus Sauce
chicken steak, veggies potatoes, mixed 
vegetables salad, cherry tomatoes, 
Boletus sauce

Rucola Chicken Roll
chicken steak, rucola, Edamer cheese, veal 
prosciutto, mixed vegetables salad, 
cherry tomatoes, curry sauce

Peanut Sauce Broaded Chicken
vienna chicken steak, mixed vegetables salad, 
veggies potatoes, cherry tomatoes, Peanut 
sauce

Beef Steak in Chili Sauce
beef steak, whipping cream, green pepper,
mixed vegetables salad, veggies potatoes,
cherry tomatoes

Beef “Mendoza”
beef steak, veggies potatoes, mixed vegetables 
salad, Avocado sauce, cherry tomatoes 

Two-Sauce Filer Mignon
beef medalions, veggies potatoes, mixed 
vegetables salad, cherry tomatoes, Boletus 
sauce, Cuban Hot Sauce - sweet, hot, sour 

Grilled Beef Steak
beef steak, veggies potatoes, mixed vegetables 
salad, cherry tomatoes

Cold Appitizers

Chicken-Main Course

Beef-Main Course

ден/den

500,00

380,00

390,00

320,00

320,00

890,00

930,00

950,00

790,00

170,00

260,00

370,00

280,00



Свинско филе на жар
свинско филе, веџис компир, 
домати шери, микс салата

Салтимбока романа/филемињон
свински медалјони, чипс од пршута, 
веџис компир, микс салата, 
домати шери, креола сос

Филемиљон во кубански ацето сос
свински медалјони, веџис компир, 
микс салата, домати шери, 
ацето кубански сос

Кубански ребра
свински ребра, креола сос со 
џем од праска,леб со лук, веџис компир, 
микс салата

“Ропа Виеха”
телешко од плешка, креола сос, ориз, 
томатело, пиперка, црвен грав, 
микс салата, домати шери

Миксан чилиндрон
свинско филе, бифтек, креола сос, 
вино, компир, ким, микс салата, 
домати шери, ориз

Комбинација “Куба”
свински ребра 450г, пилешки крилца 450г, 
веџис компир, микс салата, леб со лук, благо 
чили, цезар сос, морков, краставици

Кубански колбас
4 колбаси, микс салата, веџис компир, 
домати шери, сенф

Микс грил Чураско
колбас 150г, бифтек 250г, свинско филе 250г, 
свински ребра 450г, крилца во слатко-лут сос 
450г, леб со лук, креола сос, веџис компир, 
Цезар сос, благо чили, микс салата, 
краставица, морков

Лосос со сос од портокал
лосос, ориз, микс салата, 
домати шери, цитрус сос, портокал сос

Лосос “Верде” во цитрус сос
лосос, тиквички, модар патлиџан, кромид, 
пиперка грил, цитрус сос

Главни јадења од свинско филе

Кубански специјалитети

Морска храна

Grilled Pork Fillet
pork fillet, veggies potatoes, 
mixed vegetables salad

Saltimbocca alla Romana / Fillet Mignon
pork medallions, prosciutto chips, veggies 
potatoes, mixed vegetables salad, cherry 
tomatoes, Creole sauce

Cuban Hot Sauce Fillet Mignon
pork medallions, veggies potatoes, 
mixed vegetables salad, cherry tomatoes, 
Cuban Hot Sauc

Cuban Ribs
pork ribs, Creole sauce with peach jam, 
garlic bread, veggies potatoes, 
mixed vegetables salad

“Ropa Vieja”
chuck steak,Creole sauce, rice, Tomatello sauce, 
peppers, red beans, mixed vegetables salad, 
cherry tomatoes

Mixed Chilindron
pork fillet, Beef steak, Creole sauce, wine, 
potatoes, cumin, mixed vegetables salad, 
cherry tomatoes, rice

Cuba Combination
pork ribs 450g, Chicken wings 450g, veggies 
potatoes, mixed vegetables salad, garlic bread, 
sweet chili, Caesar sauce, carrots, cucumbers

Cuban Sausage
4 sausages, mixed vegetables salad, veggies 
potatoes, cherry tomatoes, mustard

“Churasko” Mixed Grill
sausage 150g, Beef steak 250g, Pork fillet 250g, 
Pork ribs 450g, Hot wings 450g, garlic bread, 
Creole sauce,veggies potatoes, Caesar sauce, 
sweet chili, mixed vegetables salad, cucumbers, 
carrots

Orange Sauce Salmon
salmon, rice, mixed vegetables salad,
cherry tomatoes, Citrus sauce, Orange sauce

Citrus sauce “Verde” Salmon
salmon, zucchinis, eggplant, onions, grilled 
pepers, Citrus sauce

Pork Fillet - Main Course

Cuban Specialties

Seafood

ден/den

440,00

610,00

610,00

690,00

320,00

350,00

360,00

310,00

2100,00

650,00

670,00



Палачинки “Куба клуб”
палачинки, крем, банана, ванила сос,
сос од шумско овошје, чоколаден прелив

Тирамису
какао,кадирани цреши,чоколаден прелив

Лава кејк со сладолед
ванила сос,сос од шумско овошје,
топло-ладен колач

Сноу кејк во мохито сос

Фрут кејк во два соса
ванила сос, шумско овошје

Овошен куп со сладолед
ванила сос,шлаг,овошен сос

Овошно фонди
мешано сезонско овошје, топено чоколадо

Сладолед топка

Вргањ сос

Пармезан

Сос од сенф и мед

Сенф

Благо чили

Креола сос

Цезар сос

Кубански ацето сос

Кубански компир

Помфрит

Леб со лук

Мајонез

Кечап

Лута пиперка

Блага пиперка

Динстан ориз

Десерти

Додатоци

“Cuba Club” Pancakes
pancakes,cream,bananas,Vanila sauce,
Berries sauce,chocolate topping

Tiramisu
cocoa,candied cherrie,chocolate topping

Ice Cream Lava Cake
vanila sauce, Berries sauce, 
molten cake

Snow Cake in Mojito Sauce

Two-Sauce in Fruit Sauce
vanila sauce, berries

Ice Cream Fruit Bowl
vanila sauce,cream,Fruit sauce

Fruit Fondue
mixed seasonal fruits,hot chocolate

Ice Cream/scoop

Boletus Sauce

Parmesan Cheese

Mustard & Honey Sauce

Mustard

Sweet Chili

Creole Sauce

Caesar Sauce

Cuban Hot Sauce 

Cuban Potatoes

French Fries

Garlic Bread

Mayonnaise

Ketchup

Hot Peppers

Sweet Peppers

Pot Rice

Desserts

Extras

ден/den

110,00

140,00

160,00

140,00

140,00

150,00

160,00

40,00

100,00

60,00

50,00

50,00

60,00

50,00

120

80/100,00

50,00

30,00

30,00

80,00



Esspresso 0,03l
Caffe Macchiato 0,03l, milk 0,02l
Cappuchino 0,03l, milk 0,02l
Nescafe 5g, milk 0,02l
Caffe Latte 0,02l, milk 0,04l
Freddo Espresso 0,02l
Cocoa de Cubа 0,02l

hot chocolate, hazelnut, liqueur and            
   whipped cream

Tea 0,02l
Cuban Tea 0,02l
Hot Toddy 0,02l

Pepsi 0,25l
Miranda Orange 0,25l
Miranda Lemon 0,25l
7 Up 0,25l
Coca Cola 0,25l
Coca Cola (Zero) 0,25l
Schweppes Bitter lemon 0,25l
Schweppes Tonic 0,25l
Juice 0,025l
Sparkling Water “Knjaz Mloš”0,25l
Still Water  “Aqua Viva” 0,25l
Still/Sparkling water  1l
Water  S.Pellegrino 0,33/0,75 l 
Sparkling Water  Evian 0,33/0,7 l 
Red Bull 0,25l
Freshly squeezed juice 0,33l
your choice of fruits

Lemonade de Cuba 0,33l

Zlaten Dab 0,33l
Zlaten Dab (draught) 0,33l/0,4l
Tuborg (draught) 0,33l
Tuborg (draught) 0,25l/0,4l
Carlsberg 0,33l
Corona 0,33l

Havana Club Blanco
Havana Anejo
Havana Club 3 year
Havana Club 7 year
Havana Club Especial
Havana Club Reserva
Captain Morgan dark
Captain Morgan spiced
 

Кафе и топли напитоци - Coffee 
and hot drinks

   

Безалкохолни пијалоци - Soft Drinks

Пива - Beers

Алкохолни пијалоци и ликери - 
Spirits and Liqueurs

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Resposado
Olmeca
Sierra

Absolut Blue
Absolut Flavored
Findalandia
Smirnoff Red
Smirnoff Blue
Smirnoff Black
Smirnoff Flavoured
Gorbatschow
Grey Goose
Belvedere
 Sky
Special imported Vodka
(Златна вотка)

Gordon’s
Tanqueray
Beefeater
Bombay Sapphire
Finsbury

Napoleon
Stock
Bovin Rakija
Ouzo
Asbach Uralt
Metaxa- 7 stars

Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Courvoisier XO
Martell VS
Martell VSOP
Martell XO
Hennessy XO
Remy Martin VS

Текила - Tequila

Вотка - Vodka

Џин - Gin

Бренди - Brandy

Коњак - Cognac

Hendrick’s

Пијалоци / Drinks

140,00
180,00
160,00
270,00
180,00
260,00
140,00
160,00

120,00
120,00
100,00
100,00

130,00
130,00
130,00
130,00
150,00
180,00
130,00
130,00
350,00
380,00
130,00
300,00

300,00
450,00

1200,00
300,00
450,00

1200,00
1200,00
300,00

100,00
120,00
110,00
80,00

150,00
300,00

ден/den ден/den

100,00
80/100,00

140,00
100/130,00

130,00
200,00

60,00
80,00
90,00
90,00

100,00
80,00

160,00

80,00
100,00
160,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

120,00
60,00
60,00

100,00

180,00
140,00

140,00

130,00
130,00
130,00
150,00
130,00
190,00



Ballantine’s
Ballantine’s 12 year old
Ballantine’s 15 year old
Ballantine’s 21 year old
Johnnie Walker
Johnnie Walker Swing
Johnnie Walker 12 year old
Johnnie Walker 15 year old
Johnnie Walker 18 year old
Johnnie Walker Blue
J&B
J&B 15 year old
Cutty Sark
Cutty Sark 12 year old
Cutty Sark 15 year old
Dimple
Chivas 12 year old
Chivas 18 year old
Royal Salute 21 year old
Dewar’s
Dewar’s 12 year old
White Horse
Whyte and Mackay
Grant’s

McCann 12 year old
Glenmorangie
Glenlivet 12 year old
Glenlivet 18 year old
Lagauvlin 12 year old
Lagauvlin 16 year old
Cardhu 12 year old
Famous Grouse
Famous Grouse 12 year old
Famous Grouse 18 year old

Jameson
Jameson 12 year old
Tullamore Dew
Bushmills
Bushmills Black
Bushmills malt 15 year old

Canadian Special Old
Crown Royal
Jack Daniel’s
Gentelman Jack
Jack Daniel’s Single Barrel
Jim Beam
Four Roses

Виски - Whiskey

1.Scotch Blended

2.Single Malt Scotch

3.Irish Whiskey

4.Canadian&Bourbons

Ликери - Liqueurs

Битер ликери - Bitter

Вермут - Vermouth

Amarreto
Apricot pits and almonds-Italy

Bailey’s
Rye Whiskey and condensed milk-Ireland

Chambord
raspberry-France

Cointreau
 orange’s and brandy-France

Creme de cassis
 Blackcurrat-France

Creme de Cacao
cacao beans and vanila-France

122.Creme de Menthe
mint-France

Creme de Noisiette
hazelnut-France

Blue Curacao
orange peels-Curacao

Drambuie
honey,herb,scotch-Scotland

Frangelico
hazelnut-Italy

Galliano
vanila,fruits,spices-Italy

Grand Marnier
orange’s brandy-France

Kahlua
coffee-Mexico

Perond
anise-France

Ricard
anise-France

Sambuca
anise-France

Southern Comfort
peaches,oranges,bourbon-USA

Tia Maria
coffee beans-Jamaica,Scotland

Triple sec
orange-France

 
166.Campari
167.Fernet Branca
168.Jagermeister
169.Underberg
170.Amaro Ramazzoti

  
Biaco
Dry
Rosso

180,00
350,00
490,00
950,00
180,00
350,00
350,00
620,00
770,00

1440,00
180,00
450,00
170,00
350,00
490,00
330,00
350,00
650,00
900,00
180,00
360,00
180,00
180,00
180,00

430,00
320,00
360,00
650,00
360,00
550,00
370,00
200,00
500,00
800,00

180,00
350,00
180,00
180,00
330,00
420,00

170,00
250,00
240,00
300,00
350,00
210,00
210,00

130,00

110,00

220,00

220,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

180,00

120,00

180,00

300,00

120,00

120,00

120,00

120,00

170,00

120,00

120,00

130,00
120,00
130,00
130,00
130,00

130,00
130,00
130,00

ден/den ден/den



Коктели - Cocktails

Clasicos Cubanos

Tropical and Fancy

Mojito Cubano creado en ”La 
Bodenguita del Medio de la Habana”
rum, sugar, fresh mint, lemon, juice and  soda 
water

Daiquiri Natural
rum,sugar,Maraschito,and lemon juice

Daiquiri mint
rum,lemon juice,fresh mint,brown sugar, 
blended with crushed ice

Cuba Libre
rum, Coca Cola and fresh lime

Mulata Frappe
rum anejo, cacao liquer dark, lime juice and 
sugar

Havana Special
rum, Maraschito, pineapple juice

Cubanito
rum, Worcester, Tabasco, salt&pepper, 
lemon juice, tomato juice

Presidente
rum, dry vermouth,  red Curacao, grenadine

Cubata
rum anejo, Coca Cola and fresh lime

Pina colada
rum, coconut, pineapple juice

Isla de Pinos
rum rosso vermouth, grapefruit juice

Ron Collins
rum, sugar, lemon juice, soda water

186.Caipirinha
Cachaca, lime brown sugar

Caipirissima
rum, lime, brown sugar

Caipiroska
vodka, lime, brown sugar

Flaying Kangaroo
Vodka, rum, Galliano, pineapple and orange 
juice

Tropical Depression
Rum, vodka, gin, blue curacao, lemon juice, 
grenadine, topped sprite

Aqua Marina
light rum, bule curcao, peach schnapps, 
topped sprite

Goombay Smash
dark rum,Malibu,triple sec,angostura

Habana Breeze
rum, vodka, melon liquer, banana, liquer, 
pineapple juice

Jungle Fever
Malibu, SOCO, pineapple juice, grenadine 
dash, sour mix-dash

Paradise Cocktail
gin, appricot brandy, sour mix grenadine

Planters Punch
light rum, appricot brandy, orange and 
pineapple juice, grenadine, float dark rum

Purple Hooter
vodka, Chambord, sour mix, sprite

Rum Runner
light rum, blackberry brandy, banana liquer, 
pineapple and orange juice, grenadine, rum 
float

Mai Tai
dark and light rum, creme de almond, 
pineapple juice

Zombie
dark&light rum,c reme de cassis, lime, 
lemon&orange juice, Maracuja

Yellow Bird
Light rum, banana liquer, Galiano, pineapple 
and orange juice

El Capitan
spiced rum, Malibu, orange and cranberry 
juice

Bahama Mama
dark rum, banana liquer, Malibu, orange and 
pineapple juice, grenadine

BBC
Baliey’s, banana liquer, coconut, pineapple 
juice

Sex Machine
olmeca tequila, Passoa, Amaretto, peach 
liqueur, pineapple and grapefruit juice

Amore Mio
Vodka,Archers, banana liqueur, Maracuja, 
lemon

ден/den

200,00

200,00

180,00

200,00

200,00

210,00

210,00

210,00

200,00

200,00

220,00

200,00

210,00

210,00

210,00

210,00

260,00

250,00

ден/den

210,00

220,00

200,00

220,00

200,00

280,00

230,00

230,00

220,00

220,00

220,00

220,00

230,00

250,00

230,00



ден/denден/den

Martini Dry Cocktails
Gin or Vodka, dry vermouth and olives

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, lemon juice and fresh  
limejuice

Gimlet
Gin or Vodka, lime, juice

Sidecar
Brandy, Cointreau,lemon jiuce, sugar rim

Negroni
Gin, Campari, rosso vermouth

Margarita
Tequila ,triple sec, lemon and lime juice

Mezzo
Gin, Campari, soda water

American Beauty
Brandy, Porto, dry vermouth, orange juice, 
sugar and grenadine

Appeltini
Vodka, applepucker and dry vermouth

Manhattan
Whisky, rosso vermouth, dash agostura 
bitter

Kir
white wine, dash of creme de cassis

Kir Royale
sparkling wine, dash of creme de cassis

Hemingway
sparkling wine, Pernod

Bellini
sparkling wine, peach nectar

Mimosa
sparkling wine, orange juice

Pink Chevrolet 
sparkling wine, strawberry, sugar syrup

Jacuzzi
sparkling wine, each schnapps, gin, fresh 
orange juice

Aperitives

Wine & Bubbles

New Age Martinis

Sours

Chocolate Martini
Vanila vodka, chocolade liqueur white, 
chocolate liqueur dark, creme

Toblerone Tini
honey, bailey’s, frangelico, kahlua, creme, 
chocolate

Very Merry Berry
vodka, chambord, cranberry, sugar, 
raspberries

Screaming O
vodka, kahlua, baily’s, amaretto, milk

After Mint Tini
vodka, creme de menthe white, creme de 
cacao dark

Scotch Beauty
scotch whisky, creme de cacao white, 
coconut rum, orange juice, grenadine

Midnight Mint
Irish cream, white&creme de cacao, green 
creme de menthe

Monkey Martini
banana liqueur, melon liqueur, pineapple 
juice, creme

Golden Cadillac
Galliano, white creme de cacao, orange juice, 
creme

Citron Tini
citron vodka, triple sec, orange juice, sour 
mix

Banana Foster
vanila vodka, banana liqueur, amaretto, 
creme

Apple Car
calvados, triple sec, fresh lemon juice, sugar

Brazilian Night
Vodka, Blue Curacao, Batida de coco

Daiquiri Mint
Havana rum, lemon juice, fresh mint, brown 
sugar

La Florida Daiquiri
Havana club light, sugar syrup, Maraschino, 
lime juice

Whisky Sour
Whisky or bourbon, sugar juice, lemon juice

S.S.S(Southern Stone Sour)
Souther Comfort,  sugar syru, lemon and 
orange juice

Amaretto
Amaretto, sugar syrup, lemon juice

S.M.S(Stone Melon Sour)
melon liqueur, sugar syrup, orange and 
lemon juice

190,00

210,00

190,00

190,00

190,00

200,00

200,00

240,00

200,00

240,00

160,00

160,00

180,00

160,00

160,00

160,00

200,00

240,00

250,00

220,00

230,00

210,00

220,00

220,00

230,00

220,00

180,00

220,00

220,00

220,00

210,00

180,00

200,00



ден/denден/den
High Balls

Mojito Europeo
rum, mint leaves, brown sugar, lime and soda 
water

Mojito Europeo-Flavoured
raspberry, apple, pomegrante, melon etc.

Long Island Ice Tea
triple sec, tequila,rum, vodka,gin, sweet and 
sour mix, coke

Long Beach Tea
triple sec, tequila,rum, vodka,gin, cranberry 
and sprite

Sea Breeze
vodka, grapefruit and cranberry juice

Bay Breeze
vodka, pineapple and cranberry juice

Madras (apple)
vodka, orange and cranberry(apple juice)

Sex on the Beach
vodka, peach schnapps, orange juice

Hairy Navel
vodka, peach schnapps, orange juice

Pacific Sunset
vodka, orange juice, float grenadine

Harvey Wallbanger
vodka, orange juice, Galliano
Blue Lagoon
gin vodka, Blue Curacao, fresh lime juice,
sugar, blended with crushed ice

Florida Sling
gin, cherry brandy, pineapple juice, fresh 
lemon juice, sugar and grenadine

Macarena
Tequila, Galliano and orange juice

Tequila sunrise
Tequila, orange juice, grenadine

Acapulco
Tequila, gold rum, grapefruit and pineapple 
juice

Alabama Slammer
Southern Comfort, amaretto, sloe gin, 
orange juice

Bule Paradise
Perond,Blue Curacao,sprite

Royal Smile
Calvados, gin, grenadine, fresh lemon juice, 
apple juice

Bloody Mary
vodka, tomato juice, lemon juice, 
Worcestershire, Tabasco, salt&pepper

Atlantic
spiced rum, amaretto, Perond, Blue Curacao, 
fresh lime and apple juice 

Collineses

Fizzes

Built in Glass

Digestives Sweet & Cream

 Tom Collins
Sloe gin, sugar syrup, lemon juice, soda 
water, dash angostura bitter

Juan Collins
Tequila based

Ivan Collins
Vodka based

John Collins
whisky or bourbon based

Ron Collins
Rum based

Sloe Gin Fizz
Sloe gin, sugar syrup, lemon juice, soda 
water

Dubonnet Fizz
Dubonnet, cherry brandy, lemon and orange 
juice, soda water

Apricot Fizz
apricot brandy, sugar syrup, lemon juice, 
soda water

Godfather
whiskey, amaretto

Godmother
vodka, amaretto

Rusty Nail
whiskey, Drambuie

Gold Nail
whiskey,southern comfort

Stinger
brandy, white creme de menthe

Black Russian
vodka, kahlua

White Russian
vodka, kahlua, milk or creme

Orgasm
vodka, kahlua, baileys, ameretto, milk or 
creme

Alexander
brandy, dark cacao liquer, creme

Toasted Almond
amaretto, kahlua, milk or creme

240,00

280,00

280,00

280,00

200,00

200,00

180,00

200,00

180,00

180,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

220,00

240,00

210,00

210,00

180,00

210,00

210,00

230,00

220,00

210,00

180,00

200,00

180,00

200,00

180,00

200,00

200,00

210,00

200,00

200,00

250,00

220,00

220,00



ден/denден/den
Shooters

Non-alcohol

B.J
kahlua, baileys, creme-drink withiout using 
your hands

Bubble Gum
Blue Curacao, Bailey’s, Galliano

Island Kiss
white creme de cacao, ameretto, Bailey’s

After Eight
kahlua,green creme de menthe, Bailey’s, 
Southern comfort

Jellyfish
grenadine, blue curacao, sambuca, Bailey’s

B 52
Kahlua, Baliey’s, grand mariner

Kamikaze
Vodka, triple sec, lemon juice

KGB
kahlua, Galliano, brandy

Golden Shot
drambuie, Irish cream, vodka

Perdoname
perond, creme de cassis,vodka

Dolce Havana
light rum, triple sec, aperol, orange and lime 
juice

Shaker
Short, Medium, Long

Mojito Virgin
mint, lime, mint sirup, lemon juice, soda 
water 

Fruit Punch
orange and pineapple juice, grenadine 

Flamingo
 cranberry, pineapple, lemon, sprite

Cinderella
grenadine, sprite

Miami
lemon juice, Marocuja & pineapple juice, 
grenadine 

Grapeberr
 cranberry, grapefruit juice

Unfuzzy Navel
peach juice, fresh lemon juice, orange juice, 
grenadine

Yellow Jacket
pineapple juice, orange and lemon juice

Vegeterian
carrot juice, tomato juice, lemon and lime 

Virgin Mary
tomato juice, lemon juice, spices

Milenium
orgeat siruo, peach juice,  lime juice, 
cranberry juice

Cocnut Dream
coconut sirup, creme, pineapple and  orange 
juice

 
Cabrenet Sauvignon 
Vranec 
Alexsandar 
Merlot 
Imperator
Disan
Merlot
Cabernet

Chardonnay
Traminec
Sauvignon
Muscat Temjanika
Chardonnay
Muscat Temjanika

T’ga za jug
Alexandria
Vranec Special selection
Alexandria Cuvée
Alexandria Cuvée

Traminec
Alexandria
Temjanika Special selection
Muscat Ottonel SS
Alexandria Cuvee
Alexandria Cuvee

Alexandria Cuvée

Nalivno vino/Wino on tap

Wine-Вино

Bovin (Црвено - Red)

Bovin (Бело - White)

Wine-Вино

Tikvesh (Црвено Classic - Red Classic)

Tikvesh (Бело Classic - White Classic)

Tikvesh (Розе - Rose)

100,00

100,00

100,00

120,00

110,00

110,00

120,00

120,00

110,00

110,00

120,00

1050,00
1150,00
1150,00
1150,00

2500,00
2000,00

230,00
230,00

1100,00
1100,00
1050,00
1100,00
230,00
230,00

700,00
700,00

1050,00
1050,00
1100,00
250,00

700,00
700,00
1100,00
1150,00
250,00

1100,00

130,00

0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,187l
0,187l

0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,187l
0,187l

0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,187l

0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,187l

0,7l

0,187l

180,00

130,00

130,00

120,00

140,00

130,00

120,00

150,00

120,00

120,00

120,00

700,00

130,00

2750,00
2750,00
2750,00

Mojito (XXXL)
Cuba Libre (XXXL)
Long Island Ice Tea (XXXL)

Birthday Drinks



Благодариме, повелете  посетете не пак!
кThan  you and visit us again!

Благодариме, повелете  посетете не пак!
Thanк you and visit us again!


